
Ogłoszenie nr 510081836-N-2020 z dnia 13-05-2020 r.

Gmina Otyń: Wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla inwestycji pn.:
Rozbudowa dróg gminnych – ul. Żeromskiego (nr 004014F), ul. Rejtana (nr 004015F)oraz
budowa ul. Słonecznej w obrębie skrzyżowania wraz z budową odwodnienia i oświetlenia

drogowego w miejscowości Otyń”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 525379-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Otyń, Krajowy numer identyfikacyjny 97077035600000, ul. Rynek  1, 67-106  Otyń, woj.
lubuskie, państwo Polska, tel. 068 350 58 16, e-mail zp@otyn.pl, faks 068 350 58 16.
Adres strony internetowej (url): http://www.otyn.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla inwestycji pn.: Rozbudowa dróg
gminnych – ul. Żeromskiego (nr 004014F), ul. Rejtana (nr 004015F)oraz budowa ul. Słonecznej
w obrębie skrzyżowania wraz z budową odwodnienia i oświetlenia drogowego w miejscowości
Otyń”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SZP.271.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla
inwestycji pn.: ,,Rozbudowa dróg gminnych – ul. Żeromskiego (nr 004014F), ul. Rejtana (nr
004015F) oraz budowa ul. Słonecznej w obrębie skrzyżowania wraz z budową odwodnienia i
oświetlenia drogowego w miejscowości Otyń” zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym
stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie nieistotnych

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c91ab408-e8db-4712-8025-e8c...

1 z 4 13.05.2020, 11:58



zmian w Programie Funkcjonalno-Użytkowym. 2) Zamówienie obejmuje zaprojektowanie,
uzyskanie wymaganych prawem decyzji i zezwoleń na budowę oraz wybudowanie przedmiotu
zamówienia. W ramach realizacji zamówienia należy wykonać wszystkie niezbędne
opracowania projektowe wraz z koniecznymi opiniami i warunkami technicznymi, uzyskać w
imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkie uzgodnienia, pozwolenia, zezwolenia, decyzje i
zgody niezbędne dla wykonania kontraktu zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i warunkami
kontraktu oraz wybudować przedmiot zamówienia. 3) Szczegółowy zakres rzeczowy robót
budowlanych przewidzianych do wykonania w ramach obowiązków Wykonawcy jest
przedstawiony w dalszej treści Programu funkcjonalno - użytkowego. 4) Planowana inwestycja
obejmuje budowę/rozbudowę/przebudowę dróg gminnych położonych na terenie miejscowości
Otyń, gmina Otyń, powiat nowosolski, województwo lubuskie. 5) Zakres inwestycji obejmuje: -
rozbudowę drogi gminnej nr 004014F – ulicy Żeromskiego na całym przebiegu, - rozbudowę
drogi gminnej nr 004015F – ulicy Rejtana na całym przebiegu, - budowę gminnej drogi
wewnętrznej – ulicy Słonecznej na odcinku ok. 48 m od skrzyżowania z ul. Rejtana i
Żeromskiego, Łącznie przewiduje się rozbudowę i budowę dróg o długości ok. 995 m. 6)
Wykonawca zaprojektuje, wybuduje, obejmie nadzorem autorskim w stanie wolnym od wad i
usterek w/w inwestycje. znak sprawy: SZP.271.3.2020 7) Zamówienie obejmuje
zaprojektowanie, uzyskanie wymaganych prawem decyzji i zezwoleń na budowę oraz
wybudowanie i oddanie do użytkowania przedmiotu zamówienia. W ramach realizacji
zamówienia należy wykonać wszystkie niezbędne opracowania projektowe wraz z koniecznymi
opiniami i warunkami technicznymi, uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkie
uzgodnienia, pozwolenia, zezwolenia, decyzje i zgody niezbędne dla wykonania kontraktu
zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i warunkami kontraktu oraz wybudować przedmiot
zamówienia. Szczegółowy zakres rzeczowy robót budowlanych przewidzianych do wykonania w
ramach obowiązków Wykonawcy jest przedstawiony w dalszej treści Programu funkcjonalno -
użytkowego. Wykonanie robót budowlanych na przedmiotowym zadaniu powinno być zgodnie z
opracowaną dokumentacją techniczną oraz WWiORB i odpowiednimi przepisami prawa. Roboty
budowlane powinny uwzględniać także wykonanie oświetlenia oraz odwodnienia oraz wszelkie
inne roboty wynikające z PFU oraz opracowanych dokumentacji projektowych (w tym także
ewentualnych kolizji z projektowanymi drogami). Przy ulicy Żeromskiego i ulicy Rejtana
usytuowany jest żłobek, przedszkole i szkoła. Roboty budowlane należy realizować z
uwzględnieniem działania tych obiektów. UWAGA: Zaleca się by Wykonawca dokonał wizji
lokalnej w terenie gdzie mają być wykonywane roboty budowlane oraz uzyskał na swoją
odpowiedzialność i ryzyko wszelki istotne informacje, które mogą być konieczne do
przygotowania oferty. Wykonawca dokonuje wizji lokalnej na swój koszt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71000000-8

Dodatkowe kody CPV: 45233200-1, 45233220-7, 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c91ab408-e8db-4712-8025-e8c...

2 z 4 13.05.2020, 11:58



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 6182340.65
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. sp. komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Nowowiejskiego 4
Kod pocztowy: 64-000
Miejscowość: Kościan
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5535000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5535000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7129080.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c91ab408-e8db-4712-8025-e8c...

3 z 4 13.05.2020, 11:58



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c91ab408-e8db-4712-8025-e8c...

4 z 4 13.05.2020, 11:58


